30/10/2020 SEI/IFCE - 2105251 - Termo de Homologação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2457348&infra_sistema=1… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 23255.005846/2020-00
Interessado: Comissão Eleitoral Central - 2020

Ao Senhor
Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente da COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL - 2020

Senhor presidente,

O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conforme Resolução nº
28/CONSUP, de 16 de outubro de 2020, torna público o nome do candidato inscrito no processo de consulta
direta para a escolha do cargo de DIRETOR , conforme disposto no Art. 36º  - anexo I do Edital nº 001/2020,
procede a homologação do pedido de inscrição do candidato.

CANDIDATOS
DIRETOR – IFCE CAMPUS BOA VIAGEM

Nº
ORDEM CANDIDATO MAT.SIAPE SITUAÇÃO  DA

CANDIDATURA

01 JOÃO PAULO ARCELINO DO
RÊGO  2163613 Homologada

Atenciosamente,

Oscar Oliveira Brasil
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Documento assinado eletronicamente por Oscar Oliveira Brasil, Presidente da Comissão Eleitoral
Local, em 30/10/2020, às 15:36, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

30/10/2020 SEI/IFCE - 2105251 - Termo de Homologação

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2457348&infra_sistema=1… 2/2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2105251 e o
código CRC A8E5D46A.

23255.005846/2020-00 2105251v3

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0